政務活動費収支報告書閲覧申請書

令和  年  月  日

与那原町議会

議 長 喜屋武 一彦 様

氏 名

申請者 住 所

連絡先

町内に事務所又は事業所を有する個人又は法人にあっては、

名称及び代表者の氏名、事務所または事業所の所在地

次のとおり政務活動費収支報告書の閲覧を申請します。

閲覧を希望する

収 支 報 告 書

年 度 令和    年 度

区 分

政務活動費が交付された議員すべて

 議員名             議員

※議会事務局使用覧

閲覧日時

令和 年  月 日（ ）

時  分～時  分

申請書確認 返却確認